РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОРДОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КУРАГИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

27.08.2018                                                  с. Кордово                                               № 32-84р

О внесении изменений в Решение Кордовского сельского Совета депутатов от 30.03.2018 № 27-67р «О введении налога на имущество физических лиц на территории МО Кордовский сельсовет»

В соответствии с главой 32 Налогового Кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Кордовского сельсовета, Кордовский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

Внести в Решение Кордовского сельского Совета депутатов от 30.03.2018 № 27-67р«О введении налога на имущество физических лиц на территории МО Кордовский сельсовет» следующие изменения и дополнения:

1. Пункт 8 дополнить словами: «и не ранее 1-го числа очередного налогового периода по соответствующему налогу».
2. Считать утратившим силу:
[bookmark: _GoBack]- Решение Кордовского сельского Совета депутатов от 25.12.2015 № 6-20р «О внесении изменений  в Решение Кордовского сельского Совета депутатов № 58-188р от 18.11.2014 «О введении налога на имущество физических лиц на территории МО Кордовский сельсовет»»;
- Решение Кордовского сельского Совета депутатов от 29.11.2012 № 32-117р «О налоге на имущество физических лиц»;
- Решение Кордовского сельского Совета депутатов от 18.11.2010 № 10-41р «О налоге на имущество физических лиц»;
3. Настоящее решение вступает в силу не ранее, чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования в газете «Кордовский вестник» и не ранее 1-го числа очередного налогового периода по соответствующему налогу.

	Председатель
Кордовского Совета депутатов
	Глава Кордовского сельсовета

	 __________________     В.В. Латушкин
	_________________     В.Л. Кондратьев

image1.png